-6571
 CADデータフォルダ名：09_Slide_Rails
LINEAR  RAILS  -ALUMINUM  OIL  FREE  TYPE- / -STAINLESS  STEEL , COMPACT  TYPE-
リニアレール� 定格荷重：28・110N/本　177〜235N/2本
－アルミ製・無給油タイプ/ステンレス製・コンパクトタイプ－
Order
注文例
型式 － L

－ステンレス製・リテーナタイプ－
Order
注文例
型式 － L
KSRM45 － 400
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127
Q特長：材質にステンレスを使用しており、耐蝕性に優れています。
型式
定寸
L
ストローク 取付穴数 ￥基準単価
Type No. KSRM45
KSRT45
KSRM60
KSRT60
KSRM45
KSRT45
KSRM60
KSRT60 KSRM45 KSRM60 KSRT45 KSRT60
KSRM
KSRT
45
60
160 91.9 56.9 2 2 1,610 1,850 1,460 1,700
240 171.9 136.9 3 3 1,800 2,060 1,650 1,910
320 251.9 216.9 4 4 1,990 2,260 1,840 2,110
400 331.9 296.9 5 5 2,180 2,500 2,030 2,350
480 411.9 376.9 6 6 2,390 2,730 2,240 2,580
560 491.9 456.9 7 7 2,690 3,040 2,540 2,890
640 571.9 536.9 8 8 2,940 3,300 2,790 3,150
720 651.9 616.9 9 9 3,260 3,640 3,110 3,490
800 － 696.9 － 10 － － － 3,970
880 － 776.9 － 11 － － － 4,250
960 － 856.9 － 12 － － － 4,630
1040 － 936.9 － 13 － － － 5,020
1200 － 1096.9 － 15 － － － 5,550
Eレール取付け用のボルトはM4の六角穴付ボタンボルト（WP.Q2 -212）、または、十字穴付きなべ小ねじ（WP.Q2 -254）をご使用ください。
（スライダー裏面）
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～9 10～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
9.55±0.5 40±0.5 40±0.5
取付穴N－4.5×5.3
80±0.5
L±0.8
ストローク±3 （1.55）
84±0.5
100±0.5（1.55）
4－M4バーリング（φ4.5）
47
.6
±
0.
5
60
±
0.
5
35
.3 ±
0.3
（11.05）